
PORTARIA PGJ/PI Nº 1105/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Memorando nº 14/2017, oriundo do Gabinete de Segurança Institucional, 

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,
Coordenadora  do  Gabinete  de  Segurança  Institucional  deste  Ministério  Público,  para
realizar  visita  ao  Ministério  Público  do  Estado  do  Maranhão  para  conhecer  o
funcionamento da Coordenadoria de Inteligência e Segurança Insitucional, nos dias 18 e 19
de maio de 2017, em São Luís-MA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça, em exercício


	R E S O L V E

